
 

 

Kempový deník FKPŠ 2020 
 
4. den   Středa   8.7.2020 
 
Hezký dobrý večer, rodiče, 
 
kemp se nám přehoupl do druhé poloviny a my Vám přinášíme report ze středečního 
nabitého dne… Se psaním tohoto dílu kempového deníku mi pomáhal jeden 
z benjamínků Ivošek Cechmeister (foto 1) J 
 
Dopolední trénink byl jako vždy zaměřený na zdokonalování techniky práce s míčem. 
Konkrétně, u Martina Fučíka kluci sváděli souboje jeden na jednoho s cílem pokrýt si 
míč (foto 2), u Ondry Šafránka pilovali techniku přihrávek (foto 3), se Standou Haňkou 
se věnovali situacím 1 na 1 a 2 na 2 (foto 4), na stanovišti Marka Poláška byla hra 3 na 
3 se zakončením do čtyř malých branek (foto 5), Jirka Vorlický si připravil úpolová 
cvičení (foto 6) a s Petrem Soustružníkem hráli chlapci jeden na jednoho na dvě branky 
(foto 7). 
 
Ihned po tréninku zůstali na hřišti brankáři z mladších tří skupin a pod vedením Petra 
Soustružníka absolvovali golmanský trénink (foto 8 a 9). 
 
K obědu jsme dneska měli kuřecí maso s bramborami a po něm následoval hodinový 
polední klid, aby kluci načerpali síly na další trénink. Na ten za námi přijel patron kempu 
Petr Švancara a spolu s ním sedm bývalých vynikajících hráčů Zbrojovky Brno – Libor 
Došek, Tomáš Polách, Patrik Siegl, Milan Pacanda, Pavel Mezlík, náš dlouholetý bývalý 
kempový trenér Pavel Šustr a brankář Martin Doležal. Na začátku tréninku jsme 
všechny přivítali potleskem a po krátkém představení a fotce na památku (foto 10) se 
šlo na věc… 
 
Trenéři měli připravených 6 stanovišť a na každém z nich byl jeden či dva výše zmínění 
fotbalisté. Starší tři party měly na programu hru 4 na 4 na čtyři malé branky s Tomášem 
Poláchem a Pavlem Mezlíkem (foto 11), střelbu s asistencí Patrika Siegla (foto 12) a 
střelbu s team-matem ve spolupráci s Milanem Pacandou (foto 13). Mladší partičky 
měly hru 6 na 6 spolu s Petrem Švancarou a Pavlem Šustrem (foto 14), sváděly souboje 
v přečíslení a podčíslení za přítomnosti Libora Doška (foto 15) a u trenéra brankářů 
Zbrojovky Brno Martina Doležala si všichni vyzkoušeli různá golmanská cvičení (foto 
16). Trénink jsme zakončili dovednostními soutěžemi (foto 17) a po nich se šlo hned na 
autogramiádu (foto 18 a 19) a focení. 
 
K večeři jsme měli další „rosickou“ specialitu – ovocné knedlíky a zaznamenali jsme 
dosud největší „přidávací“ frontu tohoto turnusu (foto 20) J 
 



 

 
Navečer se v Rosicích zatáhlo a začalo pršet. Museli jsme tak částečně pozměnit 
program… Nejstarší skupinky se podle plánu naložily do vířivky (foto 21) a šly na 
masáže (foto 22), prostřední dvě party se místo turnajů v plážovém fotbale koukaly na 
derby Slavia – Sparta (foto 23), pětka měla turnaj ve stolním tenise (foto 24) a ti 
nejmenší, protože ne všichni pinec umí, dostala volno a kdo chtěl, šel se taky dívat do 
restaurace na fotbal. 
 
Turnaj dvojic ve stolním tenise (skupina 5): 
 

1. místo: Tom Kurial a Marťa Beránek 
2. místo: Matěj Vojáček a Marian Ráček 
3. místo: Tobík Wolf a Kuba Truhlář 
 
Po skončení poslední tréninkové fáze dne jsme si dali druhou večeři, řekli jsme klukům, 
co je čeká zítra a popřáli jim dobrou noc. 
 
Děkujeme všem rodičům za dnešní návštěvu a už s předstihem avizujeme páteční 
utkání dětí proti Vám rodičům. Sraz je v 9:00, začátek utkání v 9:30. Dresy pro Vám 
máme, Vy si přivezte pouze vhodnou obuv a formu!. 
 
Za celý realizační tým všechny zdraví Petr Čejka. 
 

 
Denní plán 
 
Středa 8. červenec 
 
7:30    Budíček 

8:00   Snídaně 

9:30 – 11:00  Trénink 

12:00    Oběd 

13:00 – 13:30 Angličtina (skupina 1 + 2) 

13:30 – 14:00 Angličtina (skupina 3 + 4) 

14:00 – 14:30 Angličtina (skupina 5 + 6) 

14:30 – 17:00 Kino 

17:30                  Opékání špekáčků 

19:00 – 20:00 Fotbalový turnaj dvojic (skupina 1) 

19:00 – 20:00 Plážový fotbal (skupina 2) 

20:15                  Zhodnocení dne 

20:30                  Druhá večeře 

21:30                  Večerka 



 

Foto 1 

 
Foto 2

 



 

Foto 3

 
Foto 4

 



 

Foto 5

 
Foto 6

 



 

Foto 7

 
Foto 8

 



 

Foto 9

 
Foto 10

 



 

Foto 11

 
Foto 12

 



 

Foto 13

 
Foto 14

 



 

Foto 15

 
Foto 16

 



 

Foto 17

 
Foto 18

 



 

Foto 19

 
Foto 20

 



 

Foto 21

 
Foto 22

 



 

Foto 23

 
Foto 24

 


